Aquisição do material, em tempo hábil, para execução dos trabalhos nas seções eleitorais de todo
Estado de forma a garantir a realização do Pleito 2022.

1.8.4 Relação entre a Demanda Prevista e Contratada

Na elaboração  da  Proposta  Orçamentária  utilizamos  o  quantitativo  de  22.851 (vinte  e  duas  mil,
oitocentas  e  cinquenta  e  uma) seções  eleitorais  estimado  pela  Seção  de  Planejamento  e
Gerenciamento de Eleições – Sepel. Nessa fase, ainda não tínhamos o estoque existente nas zonas
eleitorais,  já  que  a  consulta  só  foi  realizada  a  partir  de  agosto.  Assim,  ocorreram  algumas